

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

PRACE REMONTOWO-KONSERWATORSKIE WEWNĄTRZ WIEŻY KOŚCIOŁA W RAMACH ZADANIA POD NAZWĄ „WYKONANIE PRAC REMONTOWO- KONSERWATORSKICH WIEŻY KOŚCIOŁA FARNEGO PW. ŚW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ W ZGIERZU WRAZ Z PRZYSTOSOWANIEM KONDYGNACJI POZIOMU BALKONÓW DLA POTRZEB PLATFORMY WIDOKOWEJ”

PROWADZONEGO W TRYBIE: ***przetargu nieograniczonego***

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

„Rozumiemy, że we wszystkich pozycjach, gdzie nie jest ujęty materiał opisany w projekcie należy wprowadzić odpowiednie materiały (dotyczy to szczególnie analogii, lecz nie tylko). Prosimy o potwierdzenie.”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 1 ust. 2 OWU oraz treścią zawartą w opisie przedmiotu zamówienia przedmiar robót (załącznik nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia) należy traktować jako materiał pomocniczy, nie będący podstawą opisu przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej oferty.

Przedmiar robót nie zawiera robocizny, materiałów i sprzętu. Podstawą obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa zadania wraz z opisem przedmiotu zamówienia określającym zakres prac.

PYTANIE 2:

„W poz.37 podano, iż należy zdemontować ponad 19 ton stali. Czy to prawidłowa liczba? Jak należy postąpić ze zdemontowaną konstrukcją (wywóz itp. – brak w przedmiarze)?”

ODPOWIEDŹ:

Ilość zdemontowanej stali jest prawidłowa. Zdemontowaną konstrukcją stalową należy złożyć we wskazane przez Zamawiającego miejsce i pozostawić do jego dyspozycji.

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Zgierz, 18.04.2016.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)